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Foreningsoplysninger

Foreningsnavn

Dansk Botanisk Forening
Øster Voldgade 5 - 7
1350 København K

Bestyrelse

Eva Kullberg, formand
Anna Bodil Hald, næstformand
Jakob Hermann, kasserer
Claus Helweg Ovesen
Gunnar Rylander Hansen
Henriette Bjerregaard
Henrik Tranberg
Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen
Martin Køhl Søholm
Nikolaj Gervig Correll
Peter Lindberg Jannerup
Rasmus Østergaard Pedersen

Revisor

Aaen & Co.
Statsautoriserede revisorer p/s
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Årsberetning

Foreningens formål

Foreningens formål er at fremme interessen for botanik, herunder i særlig grad at
udforske og bevare den danske flora.

Foreningens organisation

Dansk Botanisk Forening består af en række formuer og udvalg.

Følgende formuer er underlagt Dansk Botanisk Forening:
Hammer Bakker Fond
Jakob E. Langes Fond
Konto af 1988 for botanisk mikroorganismeforskning
Dansk Botanisk Forenings Grundfond (Reservefond)

Disse formuer er ikke selvstændige juridiske fonde, men henhører under Dansk Botanisk
Forening. Formuerne er reserveret til særlige formål.

Formandens beretning for 2022

Valg til bestyrelsen.
På generalforsamlingen 2022 blev næstformanden Anna Bodil Hald genvalgt. Desuden
blev 4 bestyrelsesmedlemmer valgt: Gunnar Rylander, Nikolaj Hedegaard Correll, Martin
Søholm og Henriette Bjerregaard.
 
De Vilde blomsters Dag.
De Vilde Blomsters Dag, som er foreningens flagskib, blev afholdt d. 19. juni. Der var 67
ture fordelt over hele landet. Turlederne fik med posten "Vilde planter på din vej",
hvervepostkort, badge med deres navn og et ark labels, hvorpå der stod vores
medlemsrabattilbud.
 
Ekskursioner.
Udlandsekskursionen til Finnmarken blev aflyst p.g.a. SAS strejke. Derimod
gennemførtes turen til Madeira i marts med 24 deltagere og 2 turledere. Desuden
afholdtes højsommerekskursionen til Himmerland og det sydlige Vendsyssel. Derudover
gennemførtes i kredsene mange endagsture og enkelte flerdagesture.
 
Naturmødet.
Naturmødet i Hirtshals blev afholdt i den form det plejer at have. I vores telt havde vi
udstilling af spiselige planter, udstillede eksempler på forskellige græsplæner og
bestemmelse af træer for en skoleklasse. Desuden ekskursioner i området samt 2
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foredrag af Nikolaj Sass Ebsen og Jesper Moeslund.
 
Botanikskole.                                                                            
Botanikskole d. 14. -15. maj blev afholdt på Danhostel Kalundborg med Peter Wind og
Irene Svaneborg Møller som undervisere.
 
Årets Urt.
Foreningen har for tredje gang udnævnt en fælles "årets urt". Det blev i 2022 Knoldet
mjødurt.
 
Mødeaktivitet.
Vi har ændret afholdelsen af møder: Et årligt fysik møde i henh. Aarhus og Odense, et
par i København. Resten er virtuelle møder. Botanikdag og generalforsamling afholdes
fysisk i København på Geologisk Museum.

Arter.dk
Arter.dk er et data fællesskab, hvor alle kan hjælpe med at finde, registrere og bestemme
arter.
Herudover udstilles også plantefund fra Atlas Flora Danica samt Miljøstyrelsens novana
overvågning.
DBF har en Fællesskabsside på Arter.dk, hvor man kan følge Årets urt, Top 10 over fund,
arrangementer m.v.
DBF's repræsentant i Artsrådet er Rasmus Østergaard Pedersen, som varetager et delt
formandskab sammen med DN. Arter er et partnerskab mellem alle landsdækkende
interesseorganisationer herunder Dansk Botanisk Forening, Miljøstyrelsen og Statens
Naturhistoriske Museum.
 
Beretning fra Hammer Bakker-udvalget for 2022
I Hammer Bakker er DBF´s ejendom fortsat en del af samarbejdet med Aalborg
Kommune og Den Danske Naturfond om storskalaforvaltning på 320 ha i den østlige del
af bakkerne med helårsgræsning med kvæg, hest og geder.
Der blev afholdt en velbesøgt tur på vores ejendom på DVBD af John Brandbyge og
Henriette Bjerregaard.
En sag vedr. kommunens rydning af gyvel på vores areal i 2021 blev besvaret af Aalborg
Kommune den 24/8-22 uden krav om retablering, da heden er ved at retablere sig, da
gedegræsning holder genvækst af gyvel nede, da mængden af gyvelflis er vurderet til
ikke at være væsentlig, og da bestanden af engmyrer vurderes at være så robust at
populationen kan opretholdes.
Dansk Botanisk Forening har fået nye plancher på og nyt forløb af en vandrerute på
foreningens arealer.
Dorthe Mikkelsen fra Vodskov er blevet DBF´s lokale repræsentant i Hammer Bakker
Naturråd.
En film af Phie Ambo om naturgenopretningsprojektet i Hammer Bakker fik premiere i
slutningen af november og på TV2 den 8/12. Den gav anledning til megen omtale af
Hammer Bakker og forvaltningen.
To gravhøje på Botanisk Forenings areal lider under slidtage, og foreningens
repræsentanter er i dialog med kommunen om retablering.
Der arbejdes på at få indgået en driftsaftale med Aalborg Kommune.
 
Nordisk Møde.
Nordisk møde med bestyrelsesmedlemmer i vore nordiske nabolande blev afholdt i
Uppsala i oktober 2022. Det var et inspirerende møde, hvor vi udvekslede erfaringer om
De Vilde Blomsters Dag, ekskursioner og kurser. Et af de vigtige punkter var "ung
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botaniker", som man har stor succes med i Norge. De danske deltagere Martin K.
Søholm og Eva Kullberg vil forsøge at skaffe ressourcer til at gøre en indsats på det
område.
 
Foreningens arbejde foregår i udstrakt grad i udvalg. Her kan nævnes
Forretningsudvalget, udvalg for De Vilde Blomsters Dag, udvalg vedr. fonde og legater,
Hammer Bakker udvalget, Hjemmesideudvalget, udvalg for nordisk samarbejde,
Navneudvalget, Ekskursionsudvalget, Naturbeskyttelsesudvalget, Naturmødeudvalget,
Redaktionsudvalg, natursyn- og naturpolitisk udvalg. Desuden er vi repræsenteret i det
tværgående udvalg: Det Grønne Kontaktudvalg og repræsenteret i Miljøstyrelsens udvalg
vedr. invasive arter. Formanden har repræsenteret foreningen i WWF og deltog i
præsidiemøde d. 28. oktober i København. Jakob Hermann har derefter overtaget posten
som foreningens repræsentant. Endelig afholder foreningens kredse i de tre landsdele
lokale ekskursioner, foredrag og behandling af klager. Hjemmesiden opdateres jævnligt
bl.a. med ture og foredrag. Desuden udsendes nyhedsbreve hver måned med bl.a.
påmindelser om arrangementer og deadlines for URT.
 
Medlemstallet stiger: Ved årsskiftet til 2023 havde vi 1845 medlemmer.
 
Til sidst vil jeg rette en stor tak til alle de personer, der gør en indsats for Dansk Botanisk
Forening og den danske flora. Det er medlemmerne, der med deres engagement,
formidling, samt deres indberetning af arter og lignende indsatser, gør DBF til en
klageberettiget grøn forening og en stærk samarbejdspartner og seriøs høringspartner i
bl.a. grønne råd og brugerråd.
 
Eva Kullberg 12. april 2023.
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Ledelsespåtegning

Vi har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2022
for Dansk Botanisk Forening.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven, klasse A.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens
aktiver, passiver, finansielle stilling og resultatet. 

København, den 12. april 2023

Eva Kullberg, formand Anna Bodil Hald, næstformand

Jakob Hermann, kasserer Claus Helweg Ovesen

Gunnar Rylander Hansen Henriette Bjerregaard

Henrik Tranberg Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen

Martin Køhl Søholm Nikolaj Gervig Correll

Peter Lindberg Jannerup Rasmus Østergaard Pedersen
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Den uafhængige revisors reviewerklæring

Til bestyrelsen og medlemmerne i Dansk Botanisk forening:

Vi har udført review af årsregnskabet for Dansk Botanisk forening for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,
egenkapitalopgørelse og noter. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i over-
ensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske
regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en
konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regn-
skabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den
relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder relevante
etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review
af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører
handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, and-
re i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision
udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen
revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at
årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Helsingør den 12. april 2023

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s

Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Kenn Elmgren

statsautoriseret revisor

MNE26676
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Anvendt regnskabspraksis
Årsregnskabet for 2022 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven, klasse A.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Kontingentindtægter

Kontingentindtægterne omfatter indbetalte kontingenter.

Tilskud

Tilskud og kompensationer ansøges og indregnes i resultatopgørelsen ved meddelelse
om tilskud.

Deltagerbetaling

Deltagerbetaling for dagsture, korte ophold og lignende indregnes i resultatopgørelsen i
det år arrangement afholdes. 

Deltagerbetaling for udlands ture indregnes og periodiseret i henhold til året for
afholdelse af rejsen. 

Renteindtægter og aktieudbytte

Renteindtægter og aktieudbytter er medtaget i årsregnskabet på forfaldstidspunktet.

Udgifter

Udgifterne er fuldt periodiserede.

Fast ejendom

Fast ejendom er optaget til ejendomsværdi ifølge seneste ejendomsvurdering.

Regulering til ejendomsværdi er ført direkte over egenkapitalen.

Beholdning af obligationer og investeringsforeningsbeviser

Beholdninger af obligationer og investeringsforeningsbeviser er optaget til balancedagens
børskurs.

Kursreguleringer er ført direkte over egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi og nedskrives på grundlag af individuel
vurdering.
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Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Gæld

Gæld måles til nominel værdi.
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Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december

2022
kr.

2021
kr.

Indtægter
Kontingent 438.042 392.499
Tilskud - Bladpuljen 19.997 18.478
Salg 727 2.235
Deltagerbetaling 528.550 353.100
Renter og udbytte 17.342 53.648
Diverse indtægter 331 0

Indtægter i alt 1.004.989 819.960

Udgifter
Lønninger i alt 69 5.401
Urt i alt 272.420 225.463
Kontoret i alt 11.281 13.461
Hjemmeside 10.209 8.994
Legater i alt 37.700 23.500
Gaver 1.500 0
Revisor 18.875 20.000
Bestyrelsesmøder - transport 11.213 14.461
Bestyrelsesmøder - forplejning 15.924 27.103
Udvalg under bestyrelsen 2.174 1.086
Naturmødet 25.181 0
Botanikdag 10.340 310
Naturbeskyttelsesudvalget 660 0
Navneudvalget 1.258 1.236
Ekskursioner i alt 517.259 358.306
Hovedforeningen - møder 1.582 1.169
Fynskredsen 15.000 15.000
Jyllandskredsen 10.000 5.000
Østkredsen 11.000 0
Vilde blomsters dag 2.972 169
Nordisk samarbejde 9.500 0
Hammer Bakker i alt 11.247 9.270
PBS - gebyrer 11.981 10.829
Bankgebyrer 1.766 1.732
Diverse udgifter 4.434 0

Udgifter i alt 1.015.544 742.491

Resultat -10.555 77.469
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Balance pr. 31. december

2022
kr.

2021
kr.

Aktiver
Ejendomsværdi, Hammer Bakker 86.000 86.000
Investeringsforeningsbeviser 3.300.304 3.771.088
Andre tilgodehavender 0 24.044
Tilgode - klagegebyrer 41.400 37.800
Tilgode A. Friedrichsens legat 21.077 11.750
Likvide beholdninger 6.454.633 6.497.881

Aktiver i alt 9.903.414 10.428.563

Passiver
Egenkapital primo 10.245.409 10.339.122
Kursregulering af værdipapirer -470.783 -171.182
Årets resultat -10.555 77.469

Egenkapital ultimo 9.764.071 10.245.409

Skyldige omkostninger 56.186 77.928
Gæld vedr. rejser 83.157 105.157
Skyldig løn,skat m.m. 0 68

Passiver i alt 9.903.414 10.428.563
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Hovedforeningen

2022
kr.

2021
kr.

Indtægter
Kontingent 438.042 392.499
Tilskud - Bladpuljen 19.997 18.478
Administrationstilskud øvrige 389 1.266
Salg 727 2.235
Deltagerbetaling 528.550 353.100
Diverse indtægter 331 0

Indtægter i alt 988.036 767.578

Udgifter
Lønninger i alt 69 5.401
Urt i alt 272.420 225.463
Kontoret i alt 11.281 13.461
Hjemmeside 10.209 8.994
Gaver 1.500 0
Revisor 18.875 20.000
Bestyrelsesmøder - transport 11.213 14.461
Bestyrelsesmøder - forplejning 15.924 27.103
Udvalg under bestyrelsen 2.174 1.086
Naturmødet 25.181 0
Botanikdag 10.340 310
Naturbeskyttelsesudvalget 660 0
Navneudvalget 1.258 1.236
Ekskursioner i alt 517.259 358.306
Hovedforeningen - møder 1.582 1.169
Fynskredsen 15.000 15.000
Jyllandskredsen 10.000 5.000
Østkredsen 11.000 0
Vilde blomsters dag 2.972 169
Nordisk samarbejde 9.500 0
PBS - gebyrer 11.981 10.829
Bankgebyrer 1.766 1.732
Diverse udgifter 4.434 0

Udgifter i alt 966.597 709.720

Resultat 21.440 57.857

13

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 5

27
10

en
N

nh
s2

49
81

69
75



2022
kr.

2021
kr.

Aktiver
Andre tilgodehavender 0 24.044
Tilgode - klagegebyrer 41.400 37.800
Tilgode A. Friedrichsens legat 21.077 11.750
Tilgode Jakob E Langes fond 22.000 11.000
Tilgode Hammer Bakker 8.896 2.535
Tilgode Konto af 1988 0 13.766
Likvide beholdninger 3.655.546 3.670.395

Aktiver i alt 3.748.919 3.771.290

Passiver
Egenkapital primo 626.013 568.156
Årets resultat 21.440 57.857

Egenkapital ultimo 647.453 626.013

Gæld til Hammer Bakker Fond 2.962.124 2.962.124
Skyldige omkostninger 56.186 77.928
Gæld vedr. rejser 83.157 105.157
Skyldig løn,skat m.m. 0 68

Passiver i alt 3.748.919 3.771.290
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Hammer Bakker Fond

2022
kr.

2021
kr.

Indtægter
Renter og udbytte 10.112 30.149

Indtægter i alt 10.112 30.149

Udgifter
Naturgenopretningsprojekt 7.337 1.340
Ejendomsskat 2.324 2.325
Hammer Bakker udvalget 1.586 5.605

Udgifter i alt 11.247 9.270

Resultat -1.135 20.879

Aktiver
Ejendomsværdi, Hammer Bakker 86.000 86.000
Investeringsforeningsbeviser 1.860.190 2.137.017
Tilgode Hovedforeningen 2.962.124 2.962.124
Likvide beholdninger 2.047.141 2.041.916

Aktiver i alt 6.955.454 7.227.057

Passiver
Egenkapital primo 7.224.522 7.301.908
Kursregulering af værdipapirer -276.828 -98.265
Årets resultat -1.135 20.879

Egenkapital ultimo 6.946.559 7.224.522

Gæld til Hovedforeningen 8.896 2.535

Passiver i alt 6.955.454 7.227.057
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Jakob E. Langes Fond

2022
kr.

2021
kr.

Indtægter
Renter og udbytte 3.576 11.621

Indtægter i alt 3.576 11.621

Udgifter
Legater i alt 25.000 11.000

Udgifter i alt 25.000 11.000

Resultat -21.424 621

Aktiver
Investeringsforeningsbeviser 712.170 808.086
Tilgode Konto af 1988 0 1.265
Likvide beholdninger 312.976 322.135

Aktiver i alt 1.025.146 1.131.486

Passiver
Egenkapital primo 1.120.486 1.155.924
Kursregulering af værdipapirer -95.915 -36.059
Årets resultat -21.424 621

Egenkapital ultimo 1.003.146 1.120.486

Gæld til Hovedforeningen 22.000 11.000

Passiver i alt 1.025.146 1.131.486
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Konto af 1988 for Botanisk Mikroorganismeforskning

2022
kr.

2021
kr.

Indtægter
Renter og udbytte 3.116 10.126

Indtægter i alt 3.116 10.126

Udgifter
Legater i alt 12.700 12.500
Administrationstilskud til DBF 389 1.266

Udgifter i alt 13.089 13.766

Resultat -9.974 -3.640

Aktiver
Investeringsforeningsbeviser 620.550 704.126
Likvide beholdninger 216.858 241.863

Aktiver i alt 837.408 945.989

Passiver
Egenkapital primo 930.957 966.017
Kursregulering af værdipapirer -83.576 -31.420
Årets resultat -9.974 -3.640

Egenkapital ultimo 837.408 930.957

Gæld til Hovedforeningen 0 13.766
Gæld til Jakob E Langes fond 0 1.265

Passiver i alt 837.408 945.989
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DBFs Grundfond (Reservefond)

2022
kr.

2021
kr.

Indtægter
Renter og udbytte 539 1.752

Indtægter i alt 539 1.752

Udgifter

Udgifter i alt 0 0

Resultat 539 1.752

Aktiver
Investeringsforeningsbeviser 107.395 121.859
Likvide beholdninger 222.111 221.572

Aktiver i alt 329.506 343.431

Passiver
Egenkapital primo 343.431 347.116
Kursregulering af værdipapirer -14.464 -5.438
Årets resultat 539 1.752

Egenkapital ultimo 329.506 343.431

Passiver i alt 329.506 343.431
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Jakob Hermann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Hermann
Økonomiansvarlig
ID: a16da01a-799f-4426-85f9-4f6f55ae7f33
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 15:45:26
Underskrevet med MitID

Eva Kullberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Eva Kullberg
Bestyrelsesformand
ID: 1547f8a4-d5f7-45c7-8d4c-56e293c16c35
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 20:48:40
Underskrevet med MitID

Peter Lindberg Jannerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Lindberg Jannerup
Bestyrelsesformand
ID: 712013a8-02e8-47c3-b56d-d7a41b1b53ca
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2023 kl.: 11:30:18
Underskrevet med MitID

Anna Bodil Hald

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anna Bodil Tranberg Hald
Bestyrelsesmedlem
ID: cb5cef06-d425-4fc7-9cb7-4f5ec0353b4c
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 21:35:34
Underskrevet med MitID

Claus Helweg Ovesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Helweg Ovesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 844f7bde-74d0-40dc-a894-7c9933864d17
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 15:57:43
Underskrevet med MitID

Gunnar Rylander Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gunnar Rylander Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 57ee84df-3b39-48b2-b428-13afd11c8ab5
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2023 kl.: 18:27:47
Underskrevet med MitID

Henriette Bjerregaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henriette Bjerregaard
Bestyrelsesmedlem
ID: bc87befa-ac93-4434-a310-8ede5898d35d
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 21:33:33
Underskrevet med MitID

Henrik Tranberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Henrik Andreas Emil Tranberg
Bestyrelsesmedlem
ID: e8f23e5e-733c-4472-9651-1ac9ca8d7505
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 15:42:59
Underskrevet med MitID
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Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen
Bestyrelsesmedlem
ID: f4f43b67-fc76-4d70-bb8a-04046190ced9
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2023 kl.: 12:41:57
Underskrevet med MitID

Martin Køhl Søholm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Køhl Søholm
Bestyrelsesmedlem
ID: 3fab4ec9-8e1d-461a-886c-b98a2e46c206
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2023 kl.: 10:18:26
Underskrevet med MitID

Nikolaj Gervig Correll

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikolaj Gervig Correll
Bestyrelsesmedlem
ID: acf5845f-9098-4dbd-9cb3-a3dc31cb84ad
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2023 kl.: 07:17:58
Underskrevet med MitID

Rasmus Østergaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Østergaard Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 48b23630-c0bc-4f28-a34d-850811ed194c
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2023 kl.: 10:49:47
Underskrevet med MitID

Kenn Elmgren

Navnet returneret af dansk NemID var:
Kenn Elmgren
Revisor
ID: 1287499626256
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2023 kl.: 14:39:32
Underskrevet med NemID
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  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.58",
  "signOrderIds": "249816975",
  "agreementId_52710enNnhs249816975": "52710enNnhs249816975 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_d6ac47TnMxu249816975": "d6ac47TnMxu249816975 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}
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This is the proof of signing of the document with Agreement ID 52710enNnhs249816975.
The document is part of the order with Reference ID ce8fcfxwMtx249816975.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-04-28T12:39:33.015Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Jakob Hermann <j@kobh.dk> 
Using MitID with ID a16da01a-799f-4426-85f9-4f6f55ae7f33 
As Økonomiansvarlig 
Signed 2023-04-17T13:45:26.668Z from 87.60.37.154:47726
 
Eva Kullberg <mail@evakullberg.dk> 
Using MitID with ID 1547f8a4-d5f7-45c7-8d4c-56e293c16c35 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-04-24T18:48:40.186Z from 80.208.64.123:32611
 
Peter Lindberg Jannerup <peterlindbergjannerup@gmail.com> 
Using MitID with ID 712013a8-02e8-47c3-b56d-d7a41b1b53ca 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-04-23T09:30:18.641Z from 83.151.146.254:54889
 
Anna Bodil Hald <annabodil.hald@gmail.com> 
Using MitID with ID cb5cef06-d425-4fc7-9cb7-4f5ec0353b4c 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-24T19:35:34.086Z from 109.58.244.12:56342
 
Claus Helweg Ovesen <helweg.ovesen@get2net.dk> 
Using MitID with ID 844f7bde-74d0-40dc-a894-7c9933864d17 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-27T13:57:43.415Z from 77.33.42.3:57069
 
Gunnar Rylander Hansen <idagunnar@hotmail.com> 
Using MitID with ID 57ee84df-3b39-48b2-b428-13afd11c8ab5 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-26T16:27:47.148Z from 87.60.37.154:31527
 
Henriette Bjerregaard <hettebj@gmail.com> 
Using MitID with ID bc87befa-ac93-4434-a310-8ede5898d35d 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-24T19:33:33.400Z from 85.191.12.141:52665
 
Henrik Tranberg <fugleroeveren@sol.dk> 
Using MitID with ID e8f23e5e-733c-4472-9651-1ac9ca8d7505 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-27T13:42:59.072Z from 82.134.168.111:29272
 
Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen <ibdjacobsen@gmail.com> 
Using MitID with ID f4f43b67-fc76-4d70-bb8a-04046190ced9 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-25T10:41:57.696Z from 185.157.200.131:50820
 
Martin Køhl Søholm <mksoeholm@gmail.com> 
Using MitID with ID 3fab4ec9-8e1d-461a-886c-b98a2e46c206 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-28T08:18:26.366Z from 131.165.94.113:13559
 
Nikolaj Gervig Correll <nikolajc@pm.me> 
Using MitID with ID acf5845f-9098-4dbd-9cb3-a3dc31cb84ad 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-25T05:17:58.945Z from 87.49.147.47:51431
 
Rasmus Østergaard Pedersen <rasmus.iwfly@gmail.com> 
Using MitID with ID 48b23630-c0bc-4f28-a34d-850811ed194c 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-25T08:49:47.250Z from 130.225.0.251:20687
 
Kenn Elmgren <ke@aaenco.dk> 
Using NemID with ID 1287499626256 
As Revisor 
Signed 2023-04-28T12:39:32.837Z from 195.41.180.18:17632
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Algorithm Hashsum


SHA512 E7468D0BFB519805CA5B792A1F01691C ¬
67DC1A6C66841D7DDB4E7678C9FADA40 ¬
CFFBD632B0BCAA53E0A0D874FDB3881F ¬
634D9030A2CE1C6E7C9FAE7696336A93


Agreement ID Title


8b7e78KZTQx249816975 Dansk Botanisk Forening_Regnskabserklæring_2022.pdf


52710enNnhs249816975 DBF-regnskab 2022.pdf


d6ac47TnMxu249816975 Dansk Botanisk Forening_aftalebrev_april_2022.pdf


When What Who Where


17-04-2023
11:35:45


Created Sanne Høst
sh@aaenco.dk


172.20.9.221


17-04-2023
13:44:29


Opened Jakob Hermann
j@kobh.dk


87.60.37.154:
45795


17-04-2023
13:45:26


Signed Jakob Hermann
j@kobh.dk


87.60.37.154:
48089


19-04-2023
08:31:19


Opened Eva Kullberg
mail@evakullberg.dk


80.208.64.123
:49299


23-04-2023
09:28:33


Opened Peter Lindberg Jannerup
peterlindbergjannerup@gmail.com


83.151.146.25
4:51315


23-04-2023
09:30:18


Signed Peter Lindberg Jannerup
peterlindbergjannerup@gmail.com


83.151.146.25
4:55030


24-04-2023
18:48:40


Signed Eva Kullberg
mail@evakullberg.dk


80.208.64.123
:33091


24-04-2023
19:29:31


Opened Henriette Bjerregaard
hettebj@gmail.com


85.191.12.141
:44474


24-04-2023
19:33:33


Opened Anna Bodil Hald
annabodil.hald@gmail.com


109.58.244.12
:53202


24-04-2023
19:33:33


Signed Henriette Bjerregaard
hettebj@gmail.com


85.191.12.141
:52676


24-04-2023
19:35:34


Signed Anna Bodil Hald
annabodil.hald@gmail.com


109.58.244.12
:56482


25-04-2023
05:08:42


Opened Nikolaj Gervig Correll
nikolajc@pm.me


87.49.147.47:
35125


25-04-2023
05:17:58


Signed Nikolaj Gervig Correll
nikolajc@pm.me


87.49.147.47:
52586


25-04-2023
07:36:12


Opened Henrik Tranberg
fugleroeveren@sol.dk


82.134.168.11
1:65149


25-04-2023
08:48:16


Opened Rasmus Østergaard Pedersen
rasmus.iwfly@gmail.com


130.225.0.251
:17615


25-04-2023
08:48:49


Opened Rasmus Østergaard Pedersen
rasmus.iwfly@gmail.com


130.225.0.251
:18745


25-04-2023
08:48:52


Opened Rasmus Østergaard Pedersen
rasmus.iwfly@gmail.com


130.225.0.251
:18829


25-04-2023
08:49:47


Signed Rasmus Østergaard Pedersen
rasmus.iwfly@gmail.com


130.225.0.251
:20687


25-04-2023
10:35:30


Opened Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen
ibdjacobsen@gmail.com


185.157.200.1
31:38507


25-04-2023
10:41:57


Signed Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen
ibdjacobsen@gmail.com


185.157.200.1
31:51209


26-04-2023
16:26:41


Opened Gunnar Rylander Hansen
idagunnar@hotmail.com


87.60.37.154:
30082


26-04-2023
16:27:47


Signed Gunnar Rylander Hansen
idagunnar@hotmail.com


87.60.37.154:
32156


27-04-2023
13:42:59


Signed Henrik Tranberg
fugleroeveren@sol.dk


82.134.168.11
1:29488


27-04-2023
13:55:24


Opened Claus Helweg Ovesen
helweg.ovesen@get2net.dk


77.33.42.3:53
846


27-04-2023
13:57:43


Signed Claus Helweg Ovesen
helweg.ovesen@get2net.dk


77.33.42.3:57
793


27-04-2023
20:54:29


Opened Henrik Tranberg
fugleroeveren@sol.dk


82.134.168.11
1:2411


28-04-2023
08:17:29


Opened Martin Køhl Søholm
mksoeholm@gmail.com


131.165.94.11
3:11684


28-04-2023
08:18:26


Signed Martin Køhl Søholm
mksoeholm@gmail.com


131.165.94.11
3:13650


28-04-2023
12:38:20


Opened Kenn Elmgren
ke@aaenco.dk


195.41.180.18
:15667


28-04-2023
12:39:32


Signed Kenn Elmgren
ke@aaenco.dk


195.41.180.18
:18055
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{
  "at_hash": "-URijQKv69E37JpS1_AH4w",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682364913",
  "birthdate": "1946-08-31",
  "exp": "1682368514",
  "iat": "1682364914",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "1dfff64f-0295-4522-9512-40ed98d4ca7d",
  "name": "Anna Bodil Tranberg Hald",
  "nonce": "638179616567542360.YzJjMzIyZmQtMDBkMS00MTgzLTg1MWItNmMxOWU5ODM0M2I2ZjdlY2ZmNmEtZTFiMi00MDI5LWIwYmItZjRjNmUxZGI5YjE1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "cb5cef06-d425-4fc7-9cb7-4f5ec0353b4c",
  "rat": "1682364857",
  "sid": "f628c2d3-f291-4f95-aed1-e8390f1833dd",
  "sub": "cb5cef06-d425-4fc7-9cb7-4f5ec0353b4c",
  "transaction_id": "27033e49-6c1f-4aed-a4cd-d6cd549e8df3",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OGJjNTg0ZjAtZGZlZC00ZWQ1LTliMWMtNTEyNGQ1MTAxOWE0fDAwMDAwMDA0fDE3M2NmOWY2LTlmMjItNGQ4YS04N2Y0LWNhYjIyZmM1MDk2ZHwyNDk4MTY5NzU=",
  "signedAtUtc": "2023-04-24T19:35:33.955146Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.58",
  "signOrderIds": "249816975",
  "agreementId_52710enNnhs249816975": "52710enNnhs249816975 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "EpBv5YcEiFSqEe6aZ_qxBw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682603842",
  "birthdate": "1945-05-09",
  "exp": "1682607442",
  "iat": "1682603842",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b400d12e-749c-46c6-8cbb-4620bbad1fe6",
  "name": "Claus Helweg Ovesen",
  "nonce": "638182005938881958.Njk5NWU4N2ItZTUyMS00NjI4LTljYzctMzdiODkwNmMyMTc3OGYyYjQyZGEtNzkwNC00MzZkLTk4YmItNzYyMjMxYTMzMDli",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "844f7bde-74d0-40dc-a894-7c9933864d17",
  "rat": "1682603794",
  "sid": "5740692c-9647-4169-807f-b57dadfde4c7",
  "sub": "844f7bde-74d0-40dc-a894-7c9933864d17",
  "transaction_id": "6099bc16-5ae5-4380-8383-acd5d1e283bf",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OGJjNTg0ZjAtZGZlZC00ZWQ1LTliMWMtNTEyNGQ1MTAxOWE0fDAwMDAwMDA1fDJiNGM3NmUxLTU2MzctNGY5MC05YjdjLWU4YWIwMmU4YzljNXwyNDk4MTY5NzU=",
  "signedAtUtc": "2023-04-27T13:57:43.2642824Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.58",
  "signOrderIds": "249816975",
  "agreementId_52710enNnhs249816975": "52710enNnhs249816975 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "1OMLJeKDKrD6P5E7u9UWgw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682362100",
  "birthdate": "1943-05-20",
  "exp": "1682365700",
  "iat": "1682362100",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "17fba2a8-8218-46d5-b154-87295ad6b422",
  "name": "Eva Kullberg",
  "nonce": "638179587884366438.MWFkMmYwMzYtNDEwMy00ZTE0LWFiYjYtMTJmMDFmYTQyMjhkMzdhNTRlZWItOThiYy00Nzk0LTg4OWQtZDExYjdmMmFhYmVj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1547f8a4-d5f7-45c7-8d4c-56e293c16c35",
  "rat": "1682361988",
  "sid": "aac3ceec-903e-46ab-bc0f-b24c2142b6b2",
  "sub": "1547f8a4-d5f7-45c7-8d4c-56e293c16c35",
  "transaction_id": "9499017d-8d10-41e9-91a9-4d55f55006a2",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OGJjNTg0ZjAtZGZlZC00ZWQ1LTliMWMtNTEyNGQ1MTAxOWE0fDAwMDAwMDAyfGY3NTEzMDk3LTBhOTctNGNkZS05NDkwLTgyY2Q1MTgzMjdiZXwyNDk4MTY5NzU=",
  "signedAtUtc": "2023-04-24T18:48:40.0702796Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.58",
  "signOrderIds": "249816975",
  "agreementId_8b7e78KZTQx249816975": "8b7e78KZTQx249816975 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_52710enNnhs249816975": "52710enNnhs249816975 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_d6ac47TnMxu249816975": "d6ac47TnMxu249816975 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "AdF78HLxx8p_9mZO1bu0mA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682526457",
  "birthdate": "1956-08-11",
  "exp": "1682530058",
  "iat": "1682526458",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "38e8a30f-7de0-464e-97cb-e62039f89de7",
  "name": "Gunnar Rylander Hansen",
  "nonce": "638181232192528949.NGU0ZWQxNTctZGQxMi00OGQzLTkyZTktOTNkMzUxZTM4YThiMDdhZWU1ZmMtNWFkNy00NGM3LTliMDctMjM5ZDNjZjFlODdl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "57ee84df-3b39-48b2-b428-13afd11c8ab5",
  "rat": "1682526419",
  "sid": "03bb0306-ec98-4b82-a1c1-c3788ee4df8c",
  "sub": "57ee84df-3b39-48b2-b428-13afd11c8ab5",
  "transaction_id": "081a24c1-aca6-4ec6-a972-d791de48928b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OGJjNTg0ZjAtZGZlZC00ZWQ1LTliMWMtNTEyNGQ1MTAxOWE0fDAwMDAwMDA2fDJiZThmOWYxLWJhM2YtNGEzYi05MjQ0LWU1ZWUwNGVmNGZmYnwyNDk4MTY5NzU=",
  "signedAtUtc": "2023-04-26T16:27:46.9940869Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249816975",
  "agreementId_52710enNnhs249816975": "52710enNnhs249816975 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "Kf027NxrtvFpaQj7ed3hjA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682364795",
  "birthdate": "1966-03-24",
  "exp": "1682368395",
  "iat": "1682364795",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "faf1d8c3-9b95-4ca5-b3ed-5249196c6742",
  "name": "Henriette Bjerregaard",
  "nonce": "638179615628260042.NWJkYWZjYjMtN2FmYS00Mzk0LThhNDgtYWNmYjMwOWEyNGM0Y2ZhNmUyOGYtMGM5Mi00ZTAyLTgzNGEtNjM2M2RjOWMxNDY0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "bc87befa-ac93-4434-a310-8ede5898d35d",
  "rat": "1682364762",
  "sid": "cff92343-bf03-4147-86c9-80c5d54be55a",
  "sub": "bc87befa-ac93-4434-a310-8ede5898d35d",
  "transaction_id": "f9229b3a-13f7-4799-92af-cb544ca5dcd2",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OGJjNTg0ZjAtZGZlZC00ZWQ1LTliMWMtNTEyNGQ1MTAxOWE0fDAwMDAwMDA3fDIyODY1MjM2LTg3ZjItNGUwNy05MjkzLTE3NDg2YzQ0YjMwOHwyNDk4MTY5NzU=",
  "signedAtUtc": "2023-04-24T19:33:33.2228114Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249816975",
  "agreementId_52710enNnhs249816975": "52710enNnhs249816975 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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